
Општински натпревар по математика  2017/2018 година  -  Општина   Гевгелија
р.б. име и презиме класкатег училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

7 Магдалена Мандалова I A училиште Гевгелија Драгица Петкова 42 пофалница

5 Елена Брзилова I A училиште Гевгелија Сашо Папалазов 41 пофалница

2 Зорица Узунова I A училиште Гевгелија Сашо Папалазов 15
4 Никола Стојменов I A училиште Гевгелија Сашо Папалазов 15
8 Олгица Упчева I A училиште Гевгелија Драгица Петкова 15
6 Драгица Бошнакова I A училиште Гевгелија Сашо Папалазов 12
3 Мила Стојанова I A училиште Гевгелија Сашо Папалазов 11
1  Ивана Филипова I A СОУ  "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 10

р.б. име и презиме класкатег училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Душко Јанев II А СОУ  "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски 40 пофалница

2 Давид Јованов II А СОУ  "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски 40 пофалница

р.б. име и презиме класкатег училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
2 Стојанче Крстевски III А училиште Гевгелија Зоран Филов 44 пофалница

1 Александар Стефанов III А СОУ  "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 30


